Tirané mé, 04.02.2025

AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“EVOTRADE SOLUTIONS “ SH.P.K

Sot né daté 04.02.2025, duke u bazuar né Kushtetutén dhe Kodin Civil né fuqi t&€ Republikés sé
Shqipérisé, né Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ (€
ndryshuar dhe ng& Ligjin Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&é Regjistrimit”, t&
ndryshuar, me vullnetin e tyre t& lir€ ortakét :

e Z.Salvatore Piccerillo, i biri i Andrea Piccerillo, i datélindjes 27.06.1978 n¢ Santa
Maria Capua Vetere (CE) Itali , banues né adresén Residenza Via Gusepe Caribaldi,
N.48, Macerata Campania (CE), madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar,
mbajtés i pasaportés me numér personal: CA49727H].

Ka vendosur té nénshkruajé Aktin e Themelimit t€ méposhtém té njé shogérie me pérgjegjési té
kufizuar, aktiviteti i s& cilés rregullohet nga legjislacioni shqiptar n€ fuqgi, nga ky Akt Themelimi
dhe Statuti. -

Neni 1 = Emértimi

Emértimi i shoqérisé éshté: “EVOTRADE SOLUTIONS* SH.P.K

Neni 2 — Selia

Selia e shoqérisé éshté né adresén Tirané, Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Banesa
tek ish Kinema 17 Néntori , (Galeria) Kati I tret& Nr.5.

Neni 3 — Kohézgjatja
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Kohézgjatja e veprimtarisé s¢ shoqérisé do t& jeté me njé afat t& papércaktuar dhe me té drejté
ripétéritje.

Neni 4 — Objekti i shoqérisé

Shoqéria ka si objekt t& veprimtarisé sé sgj :

¢ Import-eksport, operacione financiare.

¢ Ndérmjetésim financiar, konsulencé financiare.

» Konsulencg biznesi.

o Hulumtimi i tregut pér produktet farmaceutike.

e Hulumtimi i tregut pér produktet financiare.

¢ Prodhimi, shitja e pronave té panénshkruara, kompania '¢on’' pér té marré pjesé né
tenderé€ dhe t€ thirrur nga organet publike dhe private,

¢ Kompania kryen edhe kéto aktivitete: Transport rrugor t&€ mallrave; Transporti dhe
dorézimi me ¢do mjet, pér t'u dérguar né emér té paléve té treta dhe pér llogariné tuaj;
Menaxhimi i magazinés dhe magazinés; Largimet dhe deklaratat lokale dhe kombétare;
Shérbimet dhe mirémbajtja e portierit dhe impiantit.

* Llogari personale dhe/ose palé e treté e kamionéve pér ¢do lloj mbetjeje; - shitja dhe
ndérmjetésimi i ¢do lloj zbulimi, si dhe materiali i rikuperueshém nga fotografi, fage
ose pér llogari té paléve té treta.

* [mporti, eksporti i peshkut, ushgimit dhe produkteve & nevojave bazé

e Nxjerrja, Pérpunimi dhe tregtia e produkteve dhe mineraleve, Farmaceutike.

* Marketing dhe krijimi i fageve t& internetit dhe fageve reklamuese.

¢ Konsulencg dhe programim softuerésh.

Neni 5 - Kapitali themeltar

» Kapitali aksioner i shogérisé &shté 100.000 (njégind mijé) Leké.

» Kapitali nénshkruhet dhe shlyhet plotésisht nga aksioneri i shogérisé Z. Salvatore
Piccerillo zotérues i 1(nj€) kuote me vleré 100.000 (njégind mijé) Leké, pérkatésisht
100% (njéqind pér qind) e kapitalit té shoqérisé.

» Shogéria mund € shtojé ose zvogélojé kapitalin e saj deri né kufirin e pércaktuar me ligj,
me vendim t€ Asambles€ s& Aksipn2&ve (aksionari i vetém). ’



» Karta e kapitalit té shoqérisé pérb&het nga 1 (nj&) kuoté me vleré 100.000 (njéqind mijé)
Leké.

Neni 6 — Ményrat e fitimit dhe Kalimit té kuotave

1. Kuotat e kapitalit t& njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar dhe té drejtat qé rrjedhin prej
tyre mund té& fitohen apo kalohen népé&rmjet:
- Kontributit né kapitalin e shoqggérisé;
- Shitblerjes;
- Trashégimisé;
- Dhurimit
- Cdo ményré tjetér & parashikuar me ligj;
2. Kapitali themeltar €sht& lirisht i transferueshém tek personat e treté me miratimin e
Asamblesé s Ortakeve.
3. Né rastin e kalimit t& kuotave me kontraté, kontrata duhet té béhet me shkrim.

Neni 7- Administratorét
Me kété Akt emérohet Administrator i shogérisé personi si mé poshté:

o Z.Salvatore Piccerillo, i biri i Andrea Picerillo, i datélindjes 27.06.1978 né Santa Maria
Capua Vetere (CE) Itali , banues n& adresén Residenza Via Gusepe Caribaldi, N.48,
Macerata Campania (CE), madhor me zotési t&€ plot€ juridike pér té vepruar, mbajtés i
pasaportés me numér personal: CA49727HJ.

Neni 8 — Legjislacioni

Pé&r sa nuk €sht€ shkruar né kété Akt-Themelimi dhe Statut, do t€ béhet né referim me dispozitat
e legjislacionin tregtar né fuqi né Republikén e Shqipérisé.

Neni 9 — Gjuha

Ky akt sipas legjislacionit pér institucionin pérbéhet nga 2 (dy) kopje né gjuhén italiane, 2 (dv)
kopje né gjuhén shqipe qé kané vler# té njéjté ligjore.
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